
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077016736

ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๗ รายการ (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ศรีวิชัย ๑) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,017.00 บาท

10,017.00 บาท

384080033276
5

เทียนโชค เซอร์วิส 10,017.00
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๗ รายการ ห้อง
ครัวสำนักงาน(๓๐.๒๐.๑๗.๑๐ )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
38408003

32765
เทียนโชค เซอร์วิส

64071408
9835

081/256
4

07/07/2
564

10,017.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077017134

ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๕ รายการ (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ศรีวิชัย ๒) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

12,394.00 บาท

12,394.00 บาท

384080033276
5

เทียนโชค เซอร์วิส 12,394.00
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๕ รายการ ห้อง
ครัวสำนักงาน(๓๐.๒๐.๑๗.๑๐ )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
38408003

32765
เทียนโชค เซอร์วิส

64071409
0300

082/256
4

07/07/2
564

12,394.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077015334

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 22 รายการ (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

16,398.00 บาท

16,398.00 บาท

384080033276
5

เทียนโชค เซอร์วิส 16,398.00
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๒  รายการ วัสดุเพื่อ
การประชาสัมพันธ์หรือรายงานประจำปี
(๕๕.๑๐.๑๕.๑๕ )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
38408003

32765
เทียนโชค เซอร์วิส

64071409
0562

083/256
4

07/07/2
564

16,398.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077018919

ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอี้สำนักงาน จำนวน ๓ ตัว (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

18,000.00 บาท

8,400.00 บาท

370980016403
9

ประธานเฟอร์นิเจอร์ (1993) 8,400.00
จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าเก้าอี้สำนักงาน จำนวน
๓ ตัว (๕๖.๑๐.๑๕.๐๔ )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
37098001

64039
ประธานเฟอร์นิเจอร์
(1993)

64071409
0955

084/256
4

07/07/2
564

8,400.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077010101

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำวน 3 รายการ (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

15,640.00 บาท

15,640.00 บาท

325020069991
4

ร้านสปีดคอมพิวเตอร์ 15,640.00

วัสดุคอมพิวเตอร์๑. หมึก HP Laser Jet P ๑๑๐๒๒.
หมึก HP Laser Jet P ๑๐๐๕๓. Adapter Monitor
LCD ๑๐๐-๒๔๐ V-๕๐/๖๐ Mz ๑.๒A คอมพิวเตอร์
(๔๓.๒๑.๑๕.๐๐)

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
32502006

99914
ร้านสปีดคอมพิวเตอร์

64071409
7347

085/256
4

07/07/2
564

15,640.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077010338

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2,490.00 บาท

2,490.00 บาท

325020069991
4

ร้านสปีดคอมพิวเตอร์ 2,490.00
วัดสุคอมพิวเตอร์๑. หมึก  Brother tn - ๑๐๐๐
คอมพิวเตอร์(๔๓.๒๑.๑๕.๐๐ )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
32502006

99914
ร้านสปีดคอมพิวเตอร์

64071409
7666

086/256
4

07/07/2
564

2,490.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077011213

ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องสำรองไฟฟ้า จำนวน 2 เครื่อง (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,000.00 บาท

5,000.00 บาท

325020069991
4

ร้านสปีดคอมพิวเตอร์ 4,840.00

จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องสำรองไฟฟ้า
จำนวน 2 เครื่อง เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด ๘๐๐
VA Advice Smart LED - มีกำลังไฟฟ้าด้านนอก
๘๐๐ VA - สามารถสำรองไฟฟ้าได้ ๑๕ นาที
(๔๓.๒๑.๑๕.๐๐ )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
32502006

99914
ร้านสปีดคอมพิวเตอร์

64071409
7816

087/256
4

07/07/2
564

4,840.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077010688

ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องสำรองไฟฟ้า 1 เครื่อง (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2,500.00 บาท

2,500.00 บาท

325020069991
4

ร้านสปีดคอมพิวเตอร์ 2,420.00

จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องสำรองไฟฟ้า
จำนวน ๑ เครื่อง เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด ๘๐๐ VA
Advice Smart LED- มีกำลังไฟฟ้าด้านนอก ๘๐๐
(๔๘๐Watts)           - สามารถสำรองไฟฟ้าได้ ๑๕
นาท(๔๓.๒๑.๑๕.๐๐)

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
32502006

99914
ร้านสปีดคอมพิวเตอร์

64071409
7943

088/256
4

07/07/2
564

2,420.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077139818

ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 5 รายการ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2,305.00 บาท

2,305.00 บาท

310130038299
0

รัตนภัณฑ์ O A 2,305.00
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๕ รายการ ราย
ละเอียดตามเอกสารแนบท้าย ห้องครัวสำนักงาน
(๓๐๒๐.๑๗.๑๐ )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
31013003

82990
รัตนภัณฑ์ O A

64071412
6662

089/256
4

08/07/2
564

2,305.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077146995

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

475.00 บาท

475.00 บาท

310130038299
0

รัตนภัณฑ์ O A 475.00
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒ ราย รายละเอียดตาม
เอกสารแนบท้าย  วัสดุเพื่อการประชาสัมพันธ์หรือ
รายงานประจำปี (๕๕.๑๐.๑๕.๑๕)

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
31013003

82990
รัตนภัณฑ์ O A

64071412
7020

090/256
4

08/07/2
564

475.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077140917

ซื้อวัสดุสำนักงาน  จำนวน 3 รายการ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,360.00 บาท

8,360.00 บาท

310130038299
0

รัตนภัณฑ์ O A 8,360.00
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ รายละเอียด
ตามเอกสารแนบท้าย  วัสดุเพื่อการประชาสัมพันธ์
หรือรายงานประจำปี(๕๕.๑๐.๑๕.๑๕ )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
31013003

82990
รัตนภัณฑ์ O A

64071412
7227

091/256
4

08/07/2
564

8,360.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077224237

จ้างทำป้ายไวนิล พร้อมติดตั้ง จำนวน 2 รายการ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

4,860.00 บาท

4,860.00 บาท

384980014601
3

เส้นสีกราฟฟิค 4,860.00

จ้างทำป้ายไวนิล พร้อมติดตั้ง จำนวน ๒ รายการ ดังนี้
๑. ป้ายไวนิลในหลวง ขนาด ๒.๖๐ คูณ ๕.๐ เมตร
พร้อมติดตั้ง ๒. สติกเกอร์โฟมบอร์ด ผังบุคลากร
ขนาด ๑.๑๐ คูณ ๑.๒๐ เมตร  การจ้างงาน
(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
38498001

46013
เส้นสีกราฟฟิค

64071423
8952

092/256
4

15/07/2
564

4,860.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077336292

ซื้ออาหารเสริม (นม) ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

349,710.40 บาท

349,710.40 บาท

099400069470
9

สหกรณ์โคนมไทย-เดนมาร์ค
อ่าวน้อย จำกัด

349,710.40อาหารเสริม (นม) ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 25641

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
09940006

94709

สหกรณ์โคนมไทย-
เดนมาร์ค อ่าวน้อย
จำกัด

64071430
2933

093/256
4

20/07/2
564

349,710.4
0

จัดทำสัญญา/
PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077514060

ซื้อน้ำมัน ในโครงการเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว มหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูง 28 กรกฏาคม 2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

890.00 บาท

890.00 บาท

099400056870
3

สหกรณ์สุราษฎร์ธานี จำกัด 890.00น้ำมันแก๊สโซฮอลย์และ น้ำมัน 2T1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
09940005

68703
สหกรณ์สุราษฎร์ธานี
จำกัด

64071442
7279

094/256
4

23/07/2
564

890.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64077521112

ซื้อยากำจัดวัชพืช ในโครงการเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว มหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร ๒๘ กรกฎาคม๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7,200.00 บาท

7,200.00 บาท

084356100008
1

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญโญการ
เกษตร (มิมิ)

7,200.00ยากำจัดวัชพืช1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
08435610

00081

ห้างหุ้นส่วนจำกัด
ภิญโญการเกษตร (มิ
มิ)

64071442
8311

095/256
4

23/07/2
564

7,200.00
ส่งงานตาม

กำหนด
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๗ รายการ (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ศรีวิชัย ๑) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๕ รายการ (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ศรีวิชัย ๒) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 22 รายการ (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	จัดซื้้อครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอี้สำนักงาน จำนวน ๓ ตัว (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำวน 3 รายการ (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องสำรองไฟฟ้า จำนวน 2 เครื่อง (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องสำรองไฟฟ้า 1 เครื่อง (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 5 รายการ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 3 รายการ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	จ้างทำป้ายไวนิล พร้อมติดตั้ง จำนวน 2 รายการ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	ซื้ออาหารเสริม (นม) ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	ซื้อน้ำมัน ในโครงการเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว มหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูง 28 กรกฏาคม 2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	จัดซื้ออยากำจัดวัชพืช ในโครงการเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว มหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร ๒๘ กรกฎาคม๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

